® instituto
Joao Ferraz
de Campos

INSTITUTO JOAO FERRAZ DE CAMPOS
CNPJ: 07.560.213/0003-89
Rua Cassiano Ricardo, 815 - Vargem Grande - Pinhais/PR - 83.323-090

Prazo de execugdo: 02.12.2020 a 01.12.2021 - Valor de Parceira: R$ 451.913,24 - SIT n2 42.852

6481313 3.1.90.49.00 - A 10319963000106

6481336 3.1.90.11.01 - v 10881064980

6481358 3.1.90.11.01 - \ 87374170963

6481506 3.1.90.11.01 - V 76351823900

6481522 3.1.90.11.01 - \ 3283456950

6481535 3.1.90.11.01 - v 80399380906

6481546 3.1.90.11.01 -V 4223912984

6481558 3.1.90.11.01 -V 2358021903

6481572 3.1.90.11.01 -V 2100011944

6481587 3.1.90.11.01 -V 5411889928

6481598 3.1.90.11.01 - v 3429670969

6481604 3.1.90.11.01 -V 8291790973

6481612 3.1.90.11.01 - v 90422805904

6482098 3.1.90.13.01 - F 360305000104

6482142 3.1.90.11.01 - v 16727230000197
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PRESTAGAO DE CONTAS 52 BIMESTRE 2021

Bilhete de Passi 102021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

Folha Pagamen 092021

GFIP 092021

GPS 092021

Pagamento Associacdo Metr 20/09/2021

Pagamento de salario Aline ( 30/09/2021

Pagamento de salario Arturc 30/09/2021

Pagamento de salario Cleoni 30/09/2021

Pagamento de salario Daniel 30/09/2021

Pagamento de salario Deova 30/09/2021

Pagamento de salario Jovan: 30/09/2021

Pagamento de salario Jucim: 30/09/2021

Pagamento de salario Julian: 30/09/2021

Pagamento de salario Luciel¢ 30/09/2021

Pagamento de salario Myuct 30/09/2021

Pagamento de salario Talita 30/09/2021

Pagamento de salario Vera R 30/09/2021

Pagamento FGTS competénc 30/09/2021

Pagamento Previdéncia Soci: 30/09/2021

22 Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragdo n2 003/2019 - firmado em 05.11.2020 com o Municipio de Pinhais/PR

Tributos/Pessoi Débito em Coni 92101

Tributos/Pesso: TED 93001
Tributos/Pesso: TED 93002
Tributos/Pessoi TED 93003
Tributos/Pesso: TED 93004
Tributos/Pessoi TED 93005
Tributos/Pesso: TED 93006
Tributos/Pessoi TED 93007
Tributos/Pesso: TED 93008
Tributos/Pesso: TED 93009
Tributos/Pesso: TED 93010
Tributos/Pesso: TED 93011
Tributos/Pesso: TED 93012

Tributos/Pessoi Débito em Cont 100701

Tributos/Pessoi Débito em Cont 102001

21/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

07/10/2021

20/10/2021

21/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

07/10/2021

20/10/2021

R$ 298,66

R$ 1.383,78

RS 1.466,50
R$ 1.044,38

RS 2.377,77

RS 1.385,59

RS 1.312,29

RS 1.650,26

RS 3.902,02

RS 2.232,96

RS 1.268,91

RS 2.242,52

RS 1.671,77

RS 1.993,54

R$ 2.177,79

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00



6482161 3.1.90.13.02 - € 16727230000197

6482185 3.1.90.11.01 - v 394460000141

6482194 3.1.90.13.18 - € 394460000141

6482218 3.1.90.49.00 - A 10319963000106

6482246 3.1.90.11.01 -V 10881064980

6482256 3.1.90.11.01 -\ 87374170963

6482267 3.1.90.11.01 -V 76351823900

6482280 3.1.90.11.01 -V 3283456950

6482287 3.1.90.11.01 - v 80399380906

6482297 3.1.90.11.01 - \ 4223912984

6482302 3.1.90.11.01 - V 2358021903

6482310 3.1.90.11.01 - 2100011944

6482399 3.1.90.11.01 - v 5411889928

6482488 3.1.90.11.01 - 3429670969

6482502 3.1.90.11.01 - v 8291790973

6482514 3.1.90.11.01 - V 90422805904

6482587 3.1.90.13.01 - F 360305000104

6482600 3.1.90.11.01 - V 394460000141

6482606 3.1.90.13.18 - € 394460000141

6482616 3.1.90.11.01 -V 16727230000197

6482623 3.1.90.13.02 - € 16727230000197
TOTAIS:

FUNDO DO
REGIME GERAL
DE PREVIDENCIA
SOCIAL
MINISTERIO DA
FAZENDA
MINISTERIO DA
FAZENDA
ASSOCIACAO
METROCARD
ALINE
GONCALVES DA
SILVA

ARTURO MARTIN
BARMANN
CLEONICE DA
SILVA PEREIRA
DANIEL ALVES DE
SOUZA
DEOVANI JOSE
TOME DOS
SANTOS

JOVANA DA LUZ
REPESKA DE
SOUZA DA SILVA
JUCIMARA
CAMARGO DOS
SANTOS
JULIANA SILVA
SALVADOR

LUCIELE FATIMA
DE SOUZA
MYUCHA
MENEZES
HAMESTER

TALITA QUINSLER
VELOSO
VERA REGINA
PEREIRA PAES
CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL
MINISTERIO DA
FAZENDA
MINISTERIO DA
FAZENDA

FUNDO DO
REGIME GERAL
DE PREVIDENCIA
SOCIAL

FUNDO DO
REGIME GERAL
DE PREVIDENCIA
SOCIAL

Monitor Classe

Prof. Ofic.
Karaté
Auxiliar Serv.
Gerais
Prof. Ofic.
Ed.Fisica

Instr. Ofic.
Informatica
Auxiliar de

Cozinha

Prof. Ofic.
Matematica

Pedagoga

Assistente
Social

Prof. Ofic.
Linguagem

Psicologa
Educadora
Social

GPS 092021

DARF - Federal 092021

DARF - Federal 092021

Bilhete de Passi 112021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

Folha Pagamen 102021

GFIP 102021

DARF - Federal 102021

DARF - Federal 102021

GPS 102021

GPS 102021

Pagamento Previdéncia Soci: 30/09/2021

Pagamento DARF IRRF sobre 30/09/2021

Pagamento DARF PIS sobre f 30/09/2021

Pagamento Associagdo Metr 21/10/2021

Pagamento de salario Aline ( 29/10/2021

Pagamento de salario Arturc 29/10/2021

Pagamento de salario Cleoni 29/10/2021

Pagamento de salario Daniel 29/10/2021

Pagamento de salario Deova 29/10/2021

Pagamento de salario Jovan: 29/10/2021

Pagamento de salario Jucim: 29/10/2021

Pagamento de salario Julian: 29/10/2021

Pagamento de salario Luciel¢ 29/10/2021

Pagamento de salario Myuct 29/10/2021

Pagamento de salario Talita 29/10/2021

Pagamento de salario Vera R 29/10/2021

Pagamento FGTS competénc 29/10/2021

Pagamento DARF IRRF sobre 29/10/2021

Pagamento DARF PIS sobre f 29/10/2021

Pagamento Previdéncia Soci: 29/10/2021

Pagamento Previdéncia Socii 29/10/2021

Tributos/Pessoi Débito em Cont 102001

Tributos/Pessoi Débito em Cont 102002

Tributos/Pessoi Débito em Cont 102003

Tributos/Pessoi Débito em Cont 102201

Tributos/Pesso: TED 102901
Tributos/Pesso: TED 102902
Tributos/Pesso: TED 102903
Tributos/Pesso: TED 102904
Tributos/Pesso: TED 102905
Tributos/Pesso: TED 102906
Tributos/Pesso: TED 102907
Tributos/Pesso: TED 102908
Tributos/Pesso: TED 102909
Tributos/Pesso: TED 102910
Tributos/Pesso: TED 102911
Tributos/Pesso: TED 102912

Tributos/Pessoi Débito em Cont 110501

Tributos/Pessoi Débito em Cont 111901

Tributos/Pessoi Débito em Cont 111902

Tributos/Pessoi Débito em Cont 111903

Tributos/Pessoi Débito em Cont 111903

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

22/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

05/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

22/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

05/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

RS 6.627,11

R$ 373,80

RS 249,21

RS 289,66

RS 1.264,78

RS 1.466,50

RS 1.044,38

RS 2.377,77

RS 1.394,59

R$ 1.312,29

R$ 1.702,76

R$ 3.799,69

RS 2.163,87

RS 1.371,08

R$ 2.242,52

RS 1.724,27

R$ 1.993,54

R$ 373,80

RS 249,21

RS 2.177,78

R$ 6.627,10
RS 67.234,45

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00



